
 UCHWAŁA NR LVI/485/18
 RADY GMINY OZORKÓW

z dnia 29 marca 2018 r. 

 zmieniająca Uchwałę Nr LII/457/17 Rady Gminy Ozorków z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LII/457/17 Rady Gminy Ozorków z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ozorków na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Gminy Ozorków

Waldemar Szcześniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 kwietnia 2018 r.

Poz. 2399



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LVI/485/18
Rady Gminy Ozorków
z dnia 29 marca 2018 r.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LII/457/17
Rady Gminy Ozorków
z dnia 28 grudnia 2017 r.

 WYKAZ PLANOWANYCH REZERW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2018 ROK

 Dz.  Rozdz.  Treść  Kwota rezerwy
 A  Rezerwa ogólna  288 772,00

 758  75818  Rezerwy ogólne i celowe  288 772,00
- rezerwa ogólna 288 772,00

 Razem rezerwa ogólna  288 772,00
 B  Rezerwy celowe  80 000,00

 758  75818  Rezerwy ogólne i celowe  80 000,00
- rezerwa celowa na zadania własne z zakresu 
zarządzania kryzysowego 80 000,00

 Razem rezerwy celowe  80 000,00
 Ogółem rezerwy  368 772,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2399



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LVI/485/18
Rady Gminy Ozorków
z dnia 29 marca 2018 r.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LII/457/17
Rady Gminy Ozorków
z dnia 28 grudnia 2017 r.

 WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW 
NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2018 ROK

 Dz.  Rozdz.  Paragraf  Treść  Wartość
 010    Rolnictwo i łowiectwo  127 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 127 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00

01010 - Modernizacja sieci wodociągowej 
w zakresie wymiany zestawów hydrantowych na 
sieci

15 000,00

01010 - Rozbudowa sieci wodociągowej Konary - 
Sierpów 55 000,00

01010 - Rozbudowa sieci wodociągowej 
w Helenowie, ul. Górna 4 000,00

01010 - Rozbudowa sieci wodociągowej 
w Katarzynowie 18 000,00

01010 - Rozbudowa sieci wodociągowej 
w Skotnikach 35 000,00

 600    Transport i łączność  418 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

40 000,00

60014 - Budowa chodnika w pasie drogi 
powiatowej Nr 2513E w m. Maszkowice, gm. 
Ozorków

40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 358 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 000,00

60016 - Położenie nakładki bitumicznej na drodze 
gminnej Nr 120126E w Helenowie 20 000,00

60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 104188E 
relacji Borszyn - Skromnica 20 000,00

60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120129E 
w Maszkowicach 200 000,00

60016 - Przebudowa drogi Nr 120104E 
w Konarach 11 000,00

60016 - Przebudowa dróg gminnych w Gminie 
Ozorków: Przebudowa drogi gminnej nr 120108E 
i 120104E Solca Wielka-Solca Mała. Etap II - 
Przebudowa drogi gminnej nr 120108E Solca 
Wielka-Solca Mała

57 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2399



60016 - Przebudowa skrzyżowań w obrębie ul. 
Sobieskiego i ul. Rycerskiej w Sokolnikach-Lesie 40 000,00

60016 - Utwardzenie drogi gminnej Nr 120114E 
w Celestynowie 8 000,00

60016 – Położenie nakładki bitumicznej na drodze 
gminnej Nr 104067E w Tymienicy 2 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

60017 - Położenie nakładki bitumicznej na drodze 
dojazdowej w Leśmierzu, dz. nr ew. 2 15 000,00

60017 - Przebudowa drogi dojazdowej w Modlnej 5 000,00
 700    Gospodarka mieszkaniowa  135 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

70005 - Odszkodowania za grunty przejęte pod 
drogi publiczne gminne oraz nabyte na podstawie 
innych ustaw

100 000,00

70095 Pozostała działalność 35 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

70095 - Przebudowa budynku komunalnego 
w Cedrowicach-Parceli 10 000,00

70095 - Przebudowa budynku komunalnego 
w Skotnikach Nr 23 4 000,00

70095 - Przebudowa budynku komunalnego 
w Sokolnikach-Parceli 12 000,00

70095 - Przebudowa budynku komunalnego 
w Tymienicy 6 9 000,00

 750    Administracja publiczna  1 686 466,57
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 895 305,25

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 198,75
75023 - Wdrożenie nowoczesnych rozwiązań 
informatycznych i organizacyjnych w Urzędzie 
Gminy Ozorków z siedzibą w Ozorkowie

538 198,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 606,50
75023 - Wdrożenie nowoczesnych rozwiązań 
informatycznych i organizacyjnych w Urzędzie 
Gminy Ozorków z siedzibą w Ozorkowie

323 606,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00

75023 - Zakup oprogramowania komputerowego 15 000,00
75023 - Zakup sprzętu komputerowego 10 000,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych

8 500,00

75023 – Zwrot środków wynikających 
z rozliczenia projektu pn. „Wdrożenie 
nowoczesnych rozwiązań informatycznych 
i organizacyjnych w Urzędzie Gminy Ozorków 
z siedzibą w Ozorkowie”

8 500,00

75095 Pozostała działalność 791 161,32
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 820,38

75095 - Termomodernizacja budynków 326 820,38

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2399



użyteczności publicznej w Gminie Ozorków
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 340,94

75095 - Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Gminie Ozorków 464 340,94

 801    Oświata i wychowanie  15 500,01
80101 Szkoły podstawowe 15 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
80101 – Modernizacja instalacji centralnego 
ogrzewania w Szkole Podstawowej im. 
17 Wielopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej

10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 500,00

80101 – Zakup zmywarki do naczyń stołowych 5 500,00
80110 Gimnazja 0,01

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,01

80110 – Zakup serwera 0,01
 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  134 400,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

90001 - Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków rozproszonych na terenie Gminy 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 400,00

90015 - Budowa oświetlenia ulicznego 
w Sokolnikach, ul. Wrzosowa 3 900,00

90015 - Budowa oświetlenia ulicznego 
w Sokolnikach-Lesie, ul. Narutowicza 10 000,00

90015 - Budowa przyłącza energetycznego do 
działki Nr 428 - Park w Modlnej 10 000,00

90015 - Rozbudowa sieci oświetleniowej 
w Skotnikach 6 000,00

90015 – Budowa oświetlenia drogowego na terenie 
gminy Ozorków 4 500,00

 926    Kultura fizyczna  288 000,00
92695 Pozostała działalność 288 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00
92695 - Budowa zaplecza socjalnego wraz 
z modernizacją boiska sportowego w Sierpowie 100 000,00

92695 - Doposażenie placu zabaw w Czerchowie 5 000,00
92695 - Doposażenie placu zabaw w Helenowie 8 000,00
92695 - Przebudowa boiska do koszykówki 
w Sokolnikach-Lesie 30 000,00

92695 - Zagospodarowanie terenu działki Nr 53/2 
we Wróblewie 15 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 085,00
92695 - Budowa placu zabaw na terenie działki 
nr 39/12 obręb 0010 Leśmierz 79 085,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 915,00
92695 - Budowa placu zabaw na terenie działki 
nr 39/12 obręb 0010 Leśmierz 50 915,00

 Razem:  2 804 366,58

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2399



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LVI/485/18
Rady Gminy Ozorków
z dnia 29 marca 2018 r.

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr LII/457/17
Rady Gminy Ozorków
z dnia 28 grudnia 2017 r.

 WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY OZORKÓW DLA PODMIOTÓW 
NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2018 ROK 

 Dz.  Rozdz.  Treść  Kwota dotacji
 Dotacje podmiotowe  839 000,00

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 644 000,00

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 195 000,00

 Ogółem dotacje podmiotowe  839 000,00
 Dotacje celowe  131 000,00

754 75495 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 500,00

851 85195 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00

900 90095 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 000,00

921 92195 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 500,00

926 92605 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 109 000,00

926 92695 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 9 000,00

 Ogółem dotacje celowe  131 000,00
 Ogółem dotacje  970 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2399


		2018-04-20T08:49:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




